
    
  

        
  

  

ERROR AR : 

| prAR sr Dl CANON a 

| Copla No 

De la Escritura de 

| - Otorgado por 

| A favor de: o L 

d : “ , ps ] 2 

El 6 de DiSiembre ¡del D06 

: Parroquia: 

¡ Cuantía: 

Riobamba, a E . del 

   

    

  | REPUBL 

TESTIMONIO.   
COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 

  

OS 
"RODRIGUEZ PIÑA 

  
T HIJOS CIA LTDA". 

  

  

  

pcia cusio DOLARES 

Dr. “halo. Bedrán Riofrío 
EN TRLENPNO» 2941-014 

  

  

o
 

A  



16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

  

  

  

CONSTITUCION DE COMPANIA DE 

RESPONSABILIDAD , 
y (S : 

FAVITA DA E NES ' 

SL 
COMPARECIENTE: % 

> 
<ATBES> 

“EODEICUEZ PRA E HIOS CIA LTDA? 

  

CUAMIA: 

  SETECIENTOS CINCUENTA DOLARES AMERICANOS 

  

  

residentes y domiciliados en el cantón Chunch:, provincia de Chimborazo; todos mayores 

de edad, legalmente capaces para contratar y obligarse a quienes de conocerlos doy fe 
  

y dicen : Que tienen a bien que se eleve a Escritura Pública la minuta que me 
  

presentan y cuyo tenor literal es como sigue: SEÑOR NOTARIO: En el protocolo de 
  

escrituras públicas a su cargo, sirvase imsertar una de constitución de Compañia de 
  

Responsabilidad Limitada. contenida en laz siguientes  cláusmlas PRIMERA: 
  

COMPARECIENTES. Intervienen en el otorgamiento de esta escritura los señores: 
  

RODRIGUEZ PIÑA GONZALO GEHOBAN, de 44 años de edad, de estado civil 
  

soltero, de ocupación comerciante, VALLEJO URGCILES FLOR IRENE, de 38 años de 
  

edaú, de estado crvil soltera, de ocupación comerciante, VALLEJO MEDINA WILSON 
  

BOLIVAR, de 60 años de edad, de estado civil casado, de ocupación agricultor, todos 
  

residentes y domiciliados en el cantón Chuschi, provincia de Chimborazo, quienes libre y 
    voluntarmamente convienen n celebrar la constípción de una Compañía de   
 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

  

  

a > - p RES E. ¿/ , E 3 ; 5 
PEspo nnpeatiiiciar LAMUTaAda SRL IE ARIAS PE SAA E DAA LX 

E z Za z 

> LL 2 EA EA AP £ td 

z 5 o. 3 sá - 
Dl ALA AAA LA + E pr 1 HN 

STO Za - i - 5 , a AA FS A 

AHHEO UE VMABRtitio, d 103 Lt PETIIATO E 2 PAE + HE] 5 el TRE 7 

Ed AR z E CAER ] 2 E AE bos sida rampraits 
Z A PIPE TE ME 2 dE = A A A A => == a a 

  

TITULOL. DEL NOMBRE, DOMICILIO, OBJETO Y PLAZO. ARTÍCULO 
  

PRIMERO. NOMBREE.- El de la compañia que se constituye es RODRIGUEZ PIÑA Y 
  

HIJOS C1áA LIDA de nacionalidad ecuañoriana ARTICULO SEGUNDO. y 

  

DOMICILIO... El domiciho principal de la compañia es la ciudad de Chuncia, canto 
  

Chuachi, provincia de Chamborazo. ARTÍCULO TERCERO. OBJETO .- El objet 5
 

  

social de la Compañia consiste en UNO.- La prestación del servicio de transportes de tax q
 

  

en la ciudad de Chuncha, cantón del mismo nombre, provincia de Chimborazo, conforme 

E
 

  

las leyes de tránsito y reglamentos especiales: DOS.- Todas las aciradades mbherentes + 
  

transporte de taxis, mantenimiento de unidades, como importar s yr eiiculos. repuestos, partds 
  

3 Fl 

y accesorios. En definitiva la compañia para el cumplimiento de su objetivo social pode bn
o 

  

1 

  

objeto social ARTICULO CUARTO.- PLAZO.- El plazo de duración de la: compañia 

pe 

  

será de cincuenta años confados a partir de la fecha de mzcnprión en el Registro mercanil el 

  

de la Escritura Pública de la constitución de la misma, vencido este plazo la compañía qe 

  

dizolverá de pleno derecho, a menos que los socios reunidos en junta general en Tom 

  

expresa y antes de la expiración decidieren promogarlo de confermidad con lo previsto ys 

  

E 
estos estaíulos y sujetándose a las disposiciones legales aplicables. TÍTULO 11L-DE 

N
N
 

  

CAPITAL: ARTICULO QUINTO. CAPITAL Y PARTICIPACIONES. El capit ha
rt
o 

  

suscrito de la Compañia Rodriguez Fias e Hijos Ca Lida, es de SEIELIENIO 

    CINCUENTA DOLARES de los Estados Unidos de 

  

de
    



12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

    

  

    

  

< 
E o 

resp   

  

realización de la Junta ARTÍCULO OCTAVO.- QUÓRUM DE INSTALACIÓN. 
  

Salvo que la ley disponga otra cosa, la lunta General se metalará, en primera convocatoria, 
  

con la concurrencia de mas del 50% del capital social Con igual salvedad con segunda 
  

convocatona, se instalará con el número de socios presentes, siempre que se cumplan Jos 
  

demás requisitos de ley. En esta última convocatoria se expresara que la junta ze instalará 
  

con los socios presentes. ARTÍCULO NOVENO.- QUÓRUM DE DECISIÓN. Salvo 
  

disposiciones en contrario de la ley, laz resoluciones se tomarán con la mayoria del capital 
  

social concurrente a la reunión. Loz votos en blanco y laz abstenciones se fomarán en 
  

mayoria ARTÍCULO DÉCIMO.- JUNTA GENERAL. La Junta General es ordinaria y 
  

extraordinaria y se reunirán en el domicilio de la Compañía previa convocatoria de 
  

Gerente. Las ordinarias se regmirán por lo menoz una vez al año, deníro de loz tres mezes 

  

postenores a la finalización del ejercicio económico de la Compañía. Las extraordinarias 
  

en cualquier época que fueran convocadas. En Jas Juntas Generales zolo podrán tratarse los 

  

asuntos puntualizados en la Convocatoria bajo pena de nulidad, No obstante lo dispuexto en 

  

este artículo la Junta se entenderá convocada y quedará válidamente constituida en 

  

cualquier hiempo y en cualquier lugar dentro del territorio nacional para tratar cualquier 

  

asunto siempre que esté presente fodo el capital pagado y los asientes acepten por     
 



12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

21 

28 

  

  

unanimidad la celebración de la Junfa y suscniban el Acta correspondiente. ARÍMACUL 

    

  

aribociónes de la Junta General UNO Deñignar y 1emover dominiaradorez y Serentes 

- iMsponñer oye 32 entablé 

las acciones correspondientes en conira de loz Admimistradorez o Gerentes. ONCE.- La; 
  

demas aye ño estevieren otorgadas en esta ley o en el contrato social a los gerentes, 
  

administradores u otros organismos. ARTÍCULO DECIMO SEGUNDO. JUNTA 
  

UNIVERSAL. No obstante lo dispuesto en los articulos anteniorez, la junta se entenderá 
  

convocada y quedara válidamente constituida en cualquier hempa, y en cualquier lugal 
  

dentro del fersitorio nacional, para brater cualquier asunto siempre que este presente iodo dl 
  

capital parado y dos asistentes, quienes deberán suscribir el acta bajo sanción de nulidad de 
  

las resoluciones, acepten por bnanimidad la celebración de la Jonia El Presidente y el 
  

Gerente ejercerán iodas laz alribuciones previstas para los admimetradores en la Ley db 

  

Compañias: ARTICULO DECIMO TERCERO. PRESIDENTE DE LA e 

  

OMPANIA.- El Presidente de la Compañia será nombrado por la Junta General por us 
  

periodo de cuatro años, pudiendo ser reelesido. 5us Íinciones ze prorrogan hasta sd 
  

legalmente reemplazado. ARTICULO DECIMO CUARTO. ATRIBUCIONES Y 
  

DEBERES DEL PRESIDENTE. Son siribuciones y deberes del Presidente de ip 

  

Compañia las siguientes: UNO.- Convocar, presida y duigiór las sesiones de la Junip 

  

General y susenbir con el secretario las actas de dichas resniones. DOS,- Cuidar que seaf 

    cimnplidas las disposiciones de la Junta General y vigdar la buena marcha de la Compañia.    



0003 
FUES.- Suscribir conjuntamente con el Gerente los cerbficados de aportación, y extender 
  

      
elque corresponda a cada socio. CUATRO. Subrogar al Gerente 

  Cáento de lez limites impuentos en el Estatuto con todas laz oblisaf 

  

  

  

10| presentes Eststutos ARTICULO DECIMO QUINTO. GERENTE DE LA! 

  

  

131 513 funciones hasta ser legalmente reemplazado Al Gerente le corresponde ejercer da! 

14 | representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañia ARTICULO DÉCIMO 
  

SEXTO.- ATRIBUCIONES Y DEBERES DEL GERENTE.- El Gerente tiene los 
  15 

16 mas amplios poderes de administración y manejo de los negocios sociales de la 
  

compañía con sujeción a la ley, a los presentes estatutos sociales y las 
17   

instrucciones impartidas por la Junta General en particular, a más de la 
18   

representación legal de la compañía, le corresponde cumplir con los siguientes 
19   

deberes y atribuciones. Uno.- Realizar todos los actos de administración y gestión 
20   

diarias de las actividades de la compañía, orientadas a la consecución de su 
  21 

objeto social. Dos.- Presentar anualmente a la junta general ordinaria los informas 
22   

económicos de la compañía. Tres.- Formulara a la Junta General las 
23   

recomendaciones que considere necesarias en cuanto a la distribución de 

24   
utilidades y a la constitución de reservas.- Cuatro.- Nombrar y remover al personal 

25   
de la compañía y fijar sus remuneraciones asi como sus deberes y atribuciones. 

  26 L—- == - = — == 7 Cinco.- Dirigir y supervisar la contabilidad y servicio de la compañía, asi como 

  27 — a == 
velar por el mantenimiento y conservación de los documentos de la compañia.   28   
 



12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

    
- presente estatuto. Diez.- Comparecer en representación de la Compañía a todoy 
  

los actos y contratos que seañ de una cuantía menor a los cincuenta salarios . Pas 
  

  

dichos actos o contratos superen los cincuenta salañiós minimos vilal a E de A
 

(e Si
 

[a
t]
 

  

superen los cien salarios minimos y cuando la cuantia de dichos actos o contratos 
  

superen los cien salarios mínimos vitales a más de comparecer en forma conjunta 
  

aj Gerena y el Presidente, es pecesaña la Junia General, Once. - Llevar jos HOJ 
  

sociales de la Compañía y acluar como secretario de la Junta Universal. Doce., 
  

Ejercer y cumplir todas las airibuciones y deberes due le feconoce e Hmpon tr = 

  

  

  

  

  

a a Mi
 

= por da ley de compañias o €
 

K y 4 ado asilo decidiere la junta General 

  

  

CUARTA.- APORTES.- Los socios fundadores suscriben inteoramente el capita 

social de SETECIENTOS (CIBCUENTA DOLARES, dividios en quinca 

      
 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

2 

23 

24 

25 

26 

27 

  

Eránsito, pañía acep! titudes de inpre 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
  

  

  

NOMBRE SOCIOS A LO pagano  ) PARTICIPACIÓN 

¡¿FLORIRENE = == Há 3 1 
VALLEJO URGILES 

-AULSON-BOLAR 
- +0 1 VALLEJO MEDINA | ? 

GONZALO GEHSNANE == = i > 5 
RODRIGUEZ PINA | Ml 
TOTALES Zi - + - - 

i 0 l 750 15     
  

  

  

  

mediante depósito an la cuenta de Inferración de Capital todos los socios fundadores. 
  

  

agan cada uno de ellos el cien por ciento del capital que respectivamente han suscrito 

  

como conta del certificado bancario de depósito que se acompaña como documento 

habilitante. QUINTA. NOMBRAMIENTO DE ADMINISTRADORES. Para los 
  

periodos señalados en los antículos 13o, 130 del presente estatuto, se designa como 
  

Presidente de la compañía al señor VALLEJO MEDINA WILSON BOLIVAR y como 
  

Gerente de la-misma al señor RODRÍGUEZ PIÑA GONZALO GEHOBAN, 
  

respectivamente. DISPOSICIONES GENERALES. -Los permisos de operación que 
  

recibe la compañía, para la prestación de servicios de taxis, serán autorizados por los 
  

Fompetentes Organismos de Tránsito y no constituyen títulos de propiedad, por 
  

consiguiente no son susceptibles de negociación. La Reforma del Estatuto, aumento o 
  

cambio de unidades, variaciones de servicio y más actividades de tránsito y transporte 
  

errestre, lo efectuará la compañía previo informe favorable de los competentes organismos 
  

de tránsito. DISPOSICIONES TRANSITORIAS.. Las tarifas que regirán para la 
  

prestación del servicio propuesto serán fijadas y modificadas por el Consejo Nacional de 
    

    

  
 



  

condiciones acogidas para la clase de servicio que preda la entidad. El abogado 

  

8 HASTa 3 A TA META. la mina que queda elevada 2 escriura públic 

  

  

  

  

ecioz de la suscripción y aceptación de 19] escucharon y enfendieron, e inteiigenciados de los € 
  

esta clase de docementos contracivalez, los contratantes con conocimiento del efecto, 
  

  

  
  

13 

14 naívraleza y resultados de este acto, expresan que se afirman y rablican en su aceptación, 

ys | Por lo que fiman en unidad de acto conmigo el Notaua de todo lo que doy le     

  

  

  
  

  

    

F) VALLEJO URGILES E 
  

C.C.- 0301087 3U-?    

   

21   

22   

23     

    24 

25   

    

   

  

DR. ITALO BEDRAN % Écante mí y en fo de ello confieno 
2 copa firmada sélla 

MOTARIO SEPTIMO 

  

27       
  

  

 



REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CHUNCHI 

chi, 18 de Diciembre del 2.006.- 

CERTIFICO: Que en la presente fecha queda inscrita la primera copia 

de la escritura de CONSTITUCION DE COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA “RODRIGUEZ PIÑA E HIJOS CIA. LTDA.” que entecede, bajo el 

número CINCO (5) del Registro Mercantil y anotada en el Repertorio 

con el número QUINIENTOS SESENTA Y UNO (561) .- 

ap 
Registrador de la Propiedad 

   



Ba _ CONSEJO NACIONAL 
DE TRANSITO Y 
TRANSPORTE TERRESTRES 

RESOLUCION No. 015-C3-006-2006-CNTTT -' 

CONSTITUCION JURIDICA 

EL CONSEJO NACIONAL DE TRANSITO Y 

TRANSPORTE TERRESTRES 

CONSIDERANDO: 

  

Que, los integrantes de la Compañía en formación de transpor 
denominada “RODRIGUEZ PINA E HIJOS CIA. LTDA.”, he rin ñ 

a Chin 

solicitado a este Consejo el informe previo a su Constifue 

siguiente nomina de TRES (03) integrantes de esta nacient 

  

  

  

          

No. NOMBRES , 
1 [RODRIGUEZ PIÑA GONZALO GEHOBAN aba 3 y 
2  [|VELLEJO URGILES FLOR IRENE 03010RIB4-TE A 
3 |VALLEJO MEDINA WILSON BOLIVAR 0600217269" 
  

Que, el Proyecto de Minuta ha sido elaborado con sujeción a las disposiciones de la 

Ley de Compañías, Códigos Civil y de Comercio, por lo que dicho proyecto cumple 

con las normas legales y reglamentarias de tránsito y transporte terrestres 
vigentes. 

EN EL ARTICULO SEGUNDO DEL DOMOCILIO DESPUES DE “Provincia de 

Chimborazo,” eliminar "pero podrá establecer agencias, sucursales, o 

establecimientos dentro del territorio nacional o en el exterior, 

sujetándose a las disposiciones legales correspondientes”. 

EN EL ARTÍCULO TERCERO.- OBJETO.- DESPUES DE *por la Ley y 

relacionados con” REEMPLAZAR “sus actividades” POR "su idéntico objeto 

social”. 

Incorpórese las siguientes disposiciones de tránsito: 

Art.- Los Permisos de Operación que reciba la Compañía para la prestación del 
servicio de transporte de pasajeros en taxis, serán autorizados por los competentes 

organismos de tránsito, y no constituyen títulos de propiedad, por consiguiente no 

son susceptibles de negociación. 

Art.- La Reforma del Estatuto, aumento o cambio de unidades, variación de servicio 

y más actividades de tránsito y transporte terrestres, lo efectuará la compañía, 
previo informe favorable de los competentes Organismos de Tránsito. 

Art. La Compañía en todo lo relacionado con el tránsito y transporte terrestres, se 
someterá a la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres y sus Reglamentos; y, a las 
regulaciones que sobre esta materia dictaren los organismos competentes de 
tránsito. 

Art. Si por efecto de la prestación del servicio deberán cumplir además normas de 
seguridad, higiene, medio ambiente u otros establecidos por otros Organismos, 

deberán en forma previa cumplirlas” 

Que, la Dirección de Asesoría Jurídica mediante Informe No. 356-CAJ-006-CJ-2006- 

CNTTT, de Septiembre 19 del 2006, concluye y recomienda al Directorio del 

Organismo, la emisión de informe favorable para la Constitución Jurídica de 
Cgmpañía en formación de transporte de taxis denominada “RODRIGUEZ PIÑA E 

Y- 

    

  

       

  

 



CONSEJO NACIONAL 
DE TRANSITO Y 
TRANSPORTE TERRESTRES 

HIJOS CIA. LTDA”, por haber cumplido con el procedimiento que dispone la 
normativa legal. 

2007 

  

Que, mediante Informe No. 018-CIPL-CAJ-2006-CNTTT, de 26 de Septiembre del 
2006, la Comisión Interna Permanente de Legislación conoce el informe No. 356- 

CAJ-006-CJ-2006-CNTTT, de Septiembre 19 del 2006, suscrito por el Director de 

Asesoría Jurídica por lo que recomienda al Directorio conceder el visto bueno 

solicitado. 

De conformidad a lo dispuesto en el Art. 145 de la Ley de Tránsito y Transporte 
Terrestres. 

RESUELVE: 

1. Emitir informe favorable previo para que la Compañía en formación de 
transporte de taxis denominada “RODRIGUEZ PIÑA E HIJOS CIA. LTDA.”, 
con domicilio en la Ciudad de Chunchi, cantón del mismo nombre, Provincia de 
Chimborazo, pueda constituirse jurídicamente. 

2. Este informe favorable es exclusivamente para la Constitución Jurídica de la 

Compañía, en consecuencia no implica autorización para operar dentro del 

transporte público, para cuyo efecto deberá solicitar el correspondiente Permiso 

de Operación a los Organismos de Transporte competentes. 

3. Una vez adquirida la personería jurídica, la Compañía quedará sometida a las 
disposiciones de la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres y a las resoluciones 
que sobre esta materia dictare el Consejo Nacional de Tránsito y Transporte 
Terrestres y más autoridades que sean del caso. 

4. Comunicar con fa presente resolución a los peticionarios, a la Superintendencia 

de Compañías y a otras autoridades que sean del caso. 

Dada en la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, «en la- Sala de Sesiones del 

Consejo Nacional de Tránsito y Transporte Terrestres, en su Décima Quinta Sesión 

Ordinaria, celebrada el día 01 de Noviembre del 2006. 

Á lisa Crnirio U) ódo 
9. Diana Camino Obregón 

SUBSECRETARIA GENERAL DE COORDINACION Y. ASESORIA 
DE TRANSITO Y TRANSPORTE TERRESTRES 

   

  

ER TIPICO: QUE ES Pio COPIA DE 
IGINAL. EL MISMO QUE Fue - Bla A 1 STA. 

MA 

 



fra 

2008 

GOBIERNO MUNICIPAL DEL CANTON CHUNCHI 
AVALUOS Y CATASTROS 

  

ESPECIE VALORADA SOLICITUD DE PATENTE MUNICIPAL No. (48 

Us $ 1,00 

Chunchi, a....18...de...Dicienmhre.. de 2005..... 

Señor 

JEFE (A) MUNICIPAL DE AVALUOS Y CATASTROS 

Solicito se sirva conferirme una PATENTE MUNICIPAL, para cl año económico 200 .... 

Mis datos personales y de mi actividad econémica son los siguientes: 

  

  

  

  

RODRIGUEZ PIÑA GSOINZALO CGUMOPAN 
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres 

030087230-3 61-01 ROMATODJAMAO 

Cédula de Identidad Certificado de Votación Nacionalidad 

MANUEL REYES Y SIMON BOLTVYAR na5235378960 

Domicilio: Calles Número Teléfono 

RODRIGUEZ PIÑA E HIJOS CTA, LTDA, COMPAÑIA DE TANTES 
Actividad Económica Razón Social 

Simon Bolivar 
  

  

Ubicación del Negocio O Arrendado O Comodato  [l Anticresis No. R.U.C. 

18 DE _PTCTEMBRE DEL 2006 , 750,0 
Fecha de Inicio actividad Capital 

Con pleno conocimiento de las penas por ocultamiento o falsedad DECLARO que las informaciones contenidas en 
este formulario son verídicas, correctas y completas. 

  

ON 
  

FIRMA DEL DECLÁRANFEÉ PERIODO VALOR 

FIRMA DEL EMISOR 

  
 



CERTIFICO que la presente solicitud para la Patente Municipal es fiel copia del 

original. 

   



GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE CHUNCHI 
00 

IMPUESTO DE PATENTES MUNICIPAL 09 

CANTON PARROQUIA DIRECCION 
CHUNCHI MATRIZ MANUEL REYES Y 

SIMON BOLIVAR 
F. EMISION Dic-06 CORRESPONDIENTE AL AÑO 2006 

REGISTRO: NOMBRE: CEDULA 1. 
5014_10446 030087236-3 

COMPAÑÍA RODRIGUEZ PIÑA E HIJOS CIA. LTDA. 

CAPITAL EN GIRO USD 750.00 

Impuesto PATENTE $ 10.00 

AC DEYCANTON 

  

CERTIFICO que el presente titulo de pago del Impuesto de Patente Municipal es fiel 
copia del original. 

   



    
CERTIFICADO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL 0 

PECI ¡A VALOR DEL DEPOSITO 

Riobamba, 27 de enero de 2006 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA A CONSTITUIRSE 

RODRIGUEZ PIÑA E HIJOS CIA. LTDA. 

SOCIOS PARTICIPANTES 

  

       

  

  

  

              

  

   

   

   

ea. 

_ NOMBRE SOCIO CAPITAL PARTICIPAC 

2 For Irene Vallejo Urgiles SO o 1 

Wilson Bolívar Vallejo Medina SO 1 _ 

2 Gonzalo Gehovan Rodríguez Piña 050 43 

TOTAL 750 

VALOR RECIBIDO 

USD 750.00 (SETECIENTOS CINCUENTA 00/100 DOLARES) 

CONCEPTO 
Depósito para cuenta de integración de Capital 

Cea 

a e 
SS 

a e 

gr Ca y e 
Atentamente, e a 

e . Y o 
BANCO DEL aleja C5A o QS, 

N qe A 

Ci 79 DE mó ye A 
Ureano mo ¿e 

CERENTESUCURSAL RIOBAMBA Y 

 



ECUATORIANA Ree 
SOLTERO 
ERIMARIA 
INE Tot CE COMERCIAN ¿ECTOR. MANUEL, RODRIGUEZ y 
Ela Ea 

j RIOBAMBA a 10/10/2006 2018 
e REN 0303671 

     

  

Vega vaca 

TE... 

      
..” 

    

   
   
   
   

   

Y ' DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 
[DENTIFICACION Y CEDULACION 

ceouade - CIUDADANIA vo O3OVB7LDb6-3 
RODRIGUEZ PIÑA GONZALO GEHOBAN 
CHIMB ORAZO/CHUNCHL /CHUNCHI 
LUGAR DE NACIMIENTO 

08 JULIO > 1962 
FECHA DE NACIMIENTO 
REG Civil 901- _ 2057 ( 00ce3 M 

CHIMBORAZO/ HB. 
LUGAR Y AÑO DE INSCRIPCION 

  

 



  
REPUBLICA DEL ECUADOR 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

CERTIFICADOPE VOTACION . 

25 DE NOVIEMBRE DEL 2006 o 

, 609217260 E 
> 

     
     

al 
E 

   
- 3 ... 

  

  



    

    
    

Ao aa ed a o o e 

A 

. ELENA ARG ES) 
Arcos 4/12/2009, 

Res > 
e o1a2s83    

REPUBLICA DEL ECUADOR. 
TRIBUNAL SUPREMO ELECTO! 

.. CERTIFICA 

   


